
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
17.06.2009 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 35/09xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek
z dnia 17  czerwca 2009  roku

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok
 
 
Na podstawie art.30 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ , art.188 ust.1 pkt 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz.U.Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami / oraz § 11
pkt 3 uchwały Nr XXII/149/08 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i
Gminy 0siek na 2009 rok Burmistrz Miasta i Gminy 0siek uchwala co następuje :

 

§1.
 
Dokonuje się zmian w budżecie po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr.1.
 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 35/09
Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 17  czerwca 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok

 
 
 
 

Wydatki  budżetowe
 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa działu , rozdziału i paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie
852 85295  Pomoc społeczna code2utf('8211',0) pozostała działalność 109.000 109.000
  2803 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych
- 25.000



  2823 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

- 84.000

  4303 Zakup usług pozostałych 109.000 -
 

 Przewiń do początku


